
СОВЕТ 

ТАТАРСКО-КАНДЫЗСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ 

ТАТАР КАНДЫЗЫ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 

РЕШЕНИЕ                  КАРАР 

          с.Татарский Кандыз 

24 февраля 2022 года              №40  

 

О внесении изменений в решение Совета 

Татарско-Кандызского сельского поселения  

Бавлинского муниципального района от  

17.12.2021№36 «О муниципальной службе в 

муниципальном образовании 

«Татарско-Кандызское сельское поселение» 

Бавлинского муниципального района» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007года № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», «Кодексом Республики 

Татарстан о муниципальной службе» от 25июня  2013 года  № 50-ЗРТ Совет 

Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского муниципального 

района РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе в 

муниципальном образовании «Татарско-Кандызское сельское поселение» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное 

решением Совета Татарско-Кандызского сельского поселения Бавлинского 

муниципального района следующие изменения: 

в разделе I: 

в пункте 2.2. статьи 2 слова «Законом Республики Татарстан «О 

муниципальной службе в Республике Татарстан» заменить словами «Кодексом 

Республики Татарстан о муниципальной службе»; 

в разделе II: 

в пункте 4.1. статьи 4 после слов «муниципальном образовании» 

дополнить словами «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района»; 



в пункте 7.11. статьи 7 слов «муниципальном образовании» дополнить 

словами «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района»; 

статье 8: 

 в пункте 8.2. слова «главы местной администрации» заменить словами 

«руководителя Исполнительного комитета», после слов «Федеральным 

законом» дополнить датой и словами «от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации»; 

в пункте 8.3. после слов «муниципального образования» дополнить 

словами «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района»; 

пункт 2 считать пунктом 8.4; 

в статье 9: 

в пункте 9.3.3. после слов «муниципального образования» дополнить 

словами «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района»; 

в пункте 9.5. после слов «муниципального образования» дополнить 

словами «Татарско-Кандызское сельское поселение» Бавлинского 

муниципального района»; 

в статье 10: 

в подпункте 5) пункта 1 слова «слова «главы местной администрации» 

заменить словами «руководителя Исполнительного комитета»; 

в пункте 1.1. слова «главы местной администрации» заменить словами 

«руководителя Исполнительного комитета»; 

нумерацию пунктов 1, 1.1., 2 заменить цифрами 10.1., 10.1.1 и 10.2. 

соответственно; 

в статье 10.1.  

нумерацию пунктов 1, 2 заменить цифрами 10.1.1. и 10.1.2. 

соответственно; 

в пункте 12.2. после слов «настоящим Положением» дополнить словами 

«иными нормативными правовыми актами»; 



в статье 13: 

нумерацию пунктов 2, 3, 4, 5, 6 заменить цифрами 13.7., 13.8., 13.9., 13.10., 

13.11. соответственно; 

в статье 14.2. после слов «Совета» дополнить словами «Татарско-

Кандызского сельского поселения»; 

в статье 15.5. после слов «Совета» дополнить словами «Татарско-

Кандызского сельского поселения»; 

в статье 18.1. нумерацию пунктов 1, 2, 3 заменить цифрами 18.1.1., 18.1.2., 

и 18.1.3. соответственно; 

в разделе III: 

в статье 19: 

в пункте 7 слова «слова «главы местной администрации» заменить словами 

«руководителя Исполнительного комитета»; 

нумерацию пунктов 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 заменить цифрами 19.1, 19.2., 

19.3., 19.4, 19.5, 19.6, 19.7., 19.8., и 19.9. соответственно;  

в статье 23 слова «правовыми актами Главы Татарско-Кандызского 

сельского поселения Бавлинского муниципального района» заменить словами 

«муниципальными правовыми актами»; 

в пункте 24.2. слова «правовыми актами Главы Бавлинского 

муниципального района» заменить словами «муниципальными правовыми 

актами». 

в разделе IV: 

в статье 27 нумерацию пунктов 1,2,3, 4, 5, 6, 7, 8 заменить цифрами 27.1., 

27.2., 27.3., 27.4., 27.5., 27.6., 27.7., 27.8. соответственно. 

3. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://www.pravo.tatarstan.ru) и на сайте 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава, Председатель Совета 

Татарско-Кандызского 

сельского поселения                                                                       М.Ш.Насибуллин                      



 


	О внесении изменений в решение Совета
	Татарско-Кандызского сельского поселения
	Бавлинского муниципального района от
	17.12.2021№36 «О муниципальной службе в
	муниципальном образовании
	«Татарско-Кандызское сельское поселение»
	Бавлинского муниципального района»

